令和５年５月吉日

芝浦一丁目町会

住民・企業の皆様へ

御穂鹿嶋例大祭 祭礼委員長・

芝浦一丁目町会 会長 岡田 祥男

祭礼実行委員長 岡田 博

芝浦一丁目町会 御穂鹿嶋神社例大祭・

こども神輿渡御祭、宮神輿渡御祭へのご協賛願い
謹啓

日頃より町会活動にご支援、ご協力をいただきまして厚く御礼申し上げます。

さて、下記の日程で氏神様の「御穂鹿嶋神社例大祭」に合わせ、

こども神輿渡御と宮神輿渡御を挙行いたします。

皆様におかれましては本祭礼へのご協賛をお願い申し上げます。

記

●御穂鹿嶋神社例大祭・こども神輿渡御祭・宮神輿渡御祭

令和５年６月 ４日（日）午前１１時より こども神輿渡御祭（南浜児童遊園）

６月１０日（土）午前１１時より 例大祭式典（御穂鹿嶋神社）

６月１１日（日）午前８時より  宮神輿渡御祭（御穂鹿嶋神社）

神輿に参加される方には、当日午前８時より町会会館にて町会半纏を

貸出いたします。（町会半纏を着ないと神輿を担げません）

今年は４年ぶりに宮神輿渡御祭を挙行できます。氏子４町会の協力で

楽しく、盛大に祝いたいと存じます。

町会会館内に神酒所を設けますので皆様お立ち寄りください。

神酒所：６月 ３日（土）午後６時～８時

６月 ９日（金）午後６時～８時

６月１０日（土）午後６時～８時

「奉納金」のお願い

住民の皆様へ  一口    ３，０００円よりお願い申し上げます。

企業の皆様へ  一口 １０，０００円よりお願い申し上げます。

（奉納金受付窓口） 東京ポートボウル７Ｆ ボウリング受付カウンター

   担当：岩本 （03-3451-9211）

（お問い合わせ窓口） 町会長 岡田 祥男（携帯 090-2566-2142）

※町会員の皆様へお届けしています。

マンション管理組合様へ届いた際は、お手数ですがマンション掲示板へご掲示願います。

敬白